2020年４月27日

各 位

会 社 名 スタンレー電気株式会社

代表者名 代表取締役社長 北野 隆典

         （コード番号 ：6923 東証第１部）

問合せ先 経理部門長 赤松 知範

（TEL．03－6866－2222）

2020 年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2020年４月27日開催の取締役会において、2020年３月期の年間配当金の予想について、下記のと

おり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社の配当金につきましては、安定した配当の維持及び適正な利益還元を基本としており、連結配当性向

20％以上、自己株の取得を含めた総還元性向は、連結で35％以上を目標としております。

 当期の期末配当金につきましては、2019年４月24日公表の１株当たり25円とさせていただいておりました

が、新型コロナウイルス感染症の拡大が世界規模となっており、当社グループが関連する業界においても、生

産、調達、販売など各機能において大きな影響があり、その範囲や終息時期がいまだ不透明な状況であること

から、期末配当金は20円とし、当中間配当金の１株当たり25円と合わせて45円とさせていただく予定です。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

 円 銭 円 銭 円 銭

前 回 予 想

(2019年４月24日発表)

２５.００

５０．００

今 回 修 正 予 想

２０.００

４５．００

当 期 実 績

２５.００

前 期 実 績

（2019年３月期）

２５.００

２５.００

５０.００

以 上